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Mannschaftspass BC SB Horst-Emscher (2023/2024) - Karambol:Großes Billard - Dreiband

BVW Landesliga Dreiband A (BC SB Horst-Emscher (Vereinsheim), Turfstraße 16, 45899 Gelsenkirchen, Tel: 0209-959087-32)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Kania, Mario 11474 114424 19.08.2023 X

1 2 Karras, Volker 11487 114438 19.08.2023

1 3 Gries, Roland 10994 229793 19.08.2023

1 5 Boertz Dr., Jens 10297 112732 20.08.2023

BVW Landesliga Dreiband B (BC SB Horst-Emscher (Vereinsheim), Turfstraße 16, 45899 Gelsenkirchen, Tel: 0209-959087-32)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 6 Schmidt, Andreas 13932 118668 19.08.2023

2 7 Goretzko, Wolfgang 10951 113715 19.08.2023

2 8 Paulsek, Peter 12401 115772 19.08.2023

2 9 Kötzing, Thomas 11717 114749 19.08.2023 X

2 10 Friedrich, Sven-Peter 10837 240580 19.08.2023

2 11 Breitzke, Karl-Heinz 10367 228079 19.08.2023

2 12 Kneip, Bernd 11637 114632 19.08.2023

2 14 Lungwitz, Kai 12000 115147 19.08.2023

2 15 Kühnel, Ulrich 11818 114875 19.08.2023

2 17 Abbenath, Gloria 13967 117635 19.08.2023

2 18 Konrad, Wolfgang 11693 118238 19.08.2023

2 19 Nolte, Frank 12323 115623 19.08.2023

2 20 Gies, Heinz 10917 117973 19.08.2023

2 21 Maifeld, Andre 12021 115177 19.08.2023

2 22 Prager, Christian 12497 115924 19.08.2023

2 23 Lungwitz, Manfred 12001 115148 19.08.2023

2 24 Middrup, Manuel 12142 355721 19.08.2023

2 25 Czipkus, Erwin 13884 401175 19.08.2023

2 26 Czipkus, Christian 13883 401174 19.08.2023

2 27 Hellmich, Wilhelm 11166 114014 19.08.2023
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BVW Landesliga Dreiband Entscheidung (BC SB Horst-Emscher (Vereinsheim), Turfstraße 16, 45899 Gelsenkirchen, Tel: 0209-959087-32)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Kania, Mario 11474 114424 16.01.2024 X

1 2 Karras, Volker 11487 114438 16.01.2024

1 3 Gries, Roland 10994 229793 16.01.2024

1 5 Boertz Dr., Jens 10297 112732 16.01.2024

BVW Landesliga Dreiband Entscheidung (BC SB Horst-Emscher (Vereinsheim), Turfstraße 16, 45899 Gelsenkirchen, Tel: 0209-959087-32)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 6 Schmidt, Andreas 13932 118668 16.01.2024

2 7 Goretzko, Wolfgang 10951 113715 16.01.2024

2 8 Paulsek, Peter 12401 115772 16.01.2024

2 9 Kötzing, Thomas 11717 114749 16.01.2024 X

2 10 Friedrich, Sven-Peter 10837 240580 16.01.2024

2 11 Breitzke, Karl-Heinz 10367 228079 16.01.2024

2 12 Kneip, Bernd 11637 114632 16.01.2024

2 14 Lungwitz, Kai 12000 115147 16.01.2024

2 15 Kühnel, Ulrich 11818 114875 16.01.2024

2 17 Abbenath, Gloria 13967 117635 16.01.2024

2 18 Konrad, Wolfgang 11693 118238 16.01.2024

2 19 Nolte, Frank 12323 115623 16.01.2024

2 20 Gies, Heinz 10917 117973 16.01.2024

2 21 Maifeld, Andre 12021 115177 16.01.2024

2 22 Prager, Christian 12497 115924 16.01.2024

2 23 Lungwitz, Manfred 12001 115148 16.01.2024

2 24 Middrup, Manuel 12142 355721 16.01.2024

2 25 Czipkus, Erwin 13884 401175 16.01.2024

2 26 Czipkus, Christian 13883 401174 16.01.2024

2 27 Hellmich, Wilhelm 11166 114014 16.01.2024
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